Abdülfettâh et-Tabbâre'nin *el-Yehûd fi'l-Kur'ân* (trc. M. Aydın, *Kur'an'da Yahudiler*), Necatî Kara'nın *Kur'an'a Göre Hz. Mûsa, Firavun ve Yahudiler*, Keşmirî'nin, *İnâs bi-ityâni İlyâs'ı* anılabilir.

BİBLİYOGRAFYA :

Miftâhu künûzi's-sünne, "Yehûd" md.; Taberî, *Câmi'u'l-beyân*, VI, 114; Vâhidî, *Esbâbü'n-nûzûl*, Kahire 1379/1959, s. 14; Semev'el el-Mağribî, *İfḥâmü'l-Yehûd* (nşr. M. Abdullah eş-Şerkâvî), Kahire 1406/1986; a.e.: *Bir Rûyanın İzinde* (trc. Osman Cilacı), İstanbul 2004; Ebû'l-Fidâ İbn Kesîr, *Tefsîrü'l-Kur'âni'l-âzîm* (nşr. Sâmi b. Muhammed es-Selâme), Riyad 1418/1997, I, 85, 255; Elmalılı, *Hak Dini*, V, 3197-3198; A. I. Katsh, *Judaism and the Koran*, New York 1962, s. 77; M. Perlmann, "The Medieval Polemics Between Islam and Judaism", *Religion in a Religious Age* (ed. S. D. Goitein), Cambridge 1974, s. 103-139; a.m.f., "Polemics against Judaism", *E.J.d.*, IX, 101-102; a.m.f., "Muslim Jews Polemics", *ER*, XI, 396-401; a.m.f., "Polemics, Christian-Jewish", *Dictionary of the Middle Ages* (ed. J. R. Strayer), New York 1989, X, 1-9; Afif Abdülfettâh Tabbâra, *Kur'an Açısından Yahudi Menşei ve Karakteri* (trc. Mehmet Aydın), Konya 1978; a.m.f., *el-Yehûd fi'l-Kur'ân*, Beyrut 1986; Hamîdullah, *İslâm Peygamberi*, I, 587-665; İhsan Süreyya Sirmâ, *H. Peygamber Deurinde Yahudi Meselesi*, İstanbul 1984; Salâh Abdülfettâh el-Hâlidî, *eş-Şaḥ-şiyetü'l-Yehûdiyye min hilâli'l-Kur'ân*, Dimaşk 1407/1987; M. Abdülkâdir Ebû Fâris, *Fi Zilâli's-sireti'n-nebevîyye eş-şirâ' ma'a'l-yehûd*, Amman 1411/1990; Fuat Günel, *Hadislere Göre Yahudilik ve Yahudiler* (yüksek lisans tezi, 1991), MÜ Sosyal Bilimler Enstitüsü; M. Fatih Kesler, *Kur'an'da Yahudiler ve Hristiyanlar*, Ankara 1993, s. 180-215; Mustafa Müslim Muhammed, *Me'âlim Kur'âniyye fi's-şirâ' ma'a'l-yehûd*, Riyad 1414/1994; İsmail Hakkı Atçeken, *H. Peygamber'in Yahudilerle Münasebetleri*, İstanbul 1996; C. Adang, *Muslim Writers on Judaism and the Hebrew Bible: From Ibn Rabban to Ibn Hazm*, Leiden 1996; Abdullah b. Nâsir b. Muhammed eş-Şekârî, *el-Yehûd fi's-sünneti'l-muṭahhara*, Riyad 1417/1996; Osman Güner, *Resûlullah'ın Ehl-i Kitap'la Münasebetleri*, Ankara 1997, s. 196; Mustafa Göregen, *İslam-Yahudi Polemiği ve Tartışma Konuları* (doktora tezi, 2001), MÜ Sosyal Bilimler Enstitüsü; Muhammed b. Fâris el-Cemîl, *en-Nebî ve yehûdü'l-Medîne*, Riyad 1422/2002; Baki Adam, "Müslümanların Yahudilere Yöneltiliği Teolojik Eleştiriler", *Dinler Tarihi Araştırmaları-IV*, Ankara 2004, s. 103-118; Nuh Arslantaş, *Yahudilere Göre Hz. Muhammed ve İslâmiyet*, İstanbul 2011; G. Vajda, "Juifs et musulmans selon le ḥadîth", *JA*, CCXXIX (1937), s. 57-127; G. C.